
tl ,
': ,l

b

q ,'

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohocia'j

uzavřená dle § 1746 odst 2 zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném znění.
niže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Základni škola Sokolov, Křižíkova 1916
zastoupena Mgr. V|ad|nlir VICek
lČ.66359180

(dále jen ,,objednatel")

a

jiří Grohmann

Sídlo: Travná 161
198 00 Praha 14
zastoupena' jiří Grohmann
lČ.88383148, DIČ CZ751 12!60119

(dále jen ,,dodavatel")

l

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu (j vypořádáni bezdůvodného obohaceni vzhleGem k
tomu, že
1, se smluvní strany na základě cenové nabídky CN20220188 ze dne 18.1(1 2022

dohodly na plněni, jehož předmětem bylo zajištění dQdávky mteraktivniho projektoru
Vivitek DW 771 a přislušenstvi (příloha Č.1)

2. měly podle § 2 odst. 1 písm a) zákona č 340/2015, o registru smluv. pownnost
uveřejnit smlouvu uvedenou v části l bodě 1 této dohody postupem pQd|e zákona c.
340/2Q15 Sb.. ej zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisu (da|e
jen ,,ZRS") a

3. dle nabídky uvedené v části l bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plněni přestože v
době poskytnuti plněni nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak
účinnosti. a tudíž má poskytnuté plněni povahu bezdúvodného obohaceni strany
přljimajici takové plněni. neboť" bylo plněno bez právního duvodu.

1.'2



IL

1 Smluvní strany konstatuji. že
a) dodavatel provedl plněni spočivajici v zajištěni dodávky interaktivniho

pr(jjektoru Vivitek DW 771 a přislušensM (příloha č.i)

b) dne 09 12.2022 byla dodavateli uhrazena faktura za provedene plněni
ve výší 60 766.20.- KČ včetně DPH (příloha č 2)

2 Smluvní strany výše uvedené plněni srnlouvy dle písm. ä) a b) považuji za nesporné,
v souladu se 5mlouvDU uvedenou v ČI l odst 1 této Dohody a prohlašuji. že plněni
přijimaji do svého vlastnictvi.

3 Obě smluvní strany prohlašuji, že se bezduvcdně neobohahly na úkor druhe smluvni
strany a jednaly v dobré víře

Ill.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
ZRS a rovněž na profilu zadavatele. případné l na dalších místech. kde tak stanovi
právni předpis. Uveřejněni Dohody prostřednctvim reg|stru smluv zajisti objednatel.

2. Práva a pDvmnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řidl právnimt předpisy České
republiky, zejména zákonem č 89/2012 Sb.. občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisu.

3 Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopsech z nichž kazdý má platnost origmálu
přičemž objednatel obdrží 1 vyhotoveni a dodavatel 1 vyhotoveni

4 Smluvní strany potvrzuji Ze si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a Ze s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy

5, Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejneni v registru smluv.

V Sokolové dne 22 12 2023
"r r _V . "." . . dne. ." ... .. ....

., .

Příloha č. 1 - Cenová nabídka CN20220188 ze dne 18 10.2022
č 2 - Faktura č 20220142

2/2



ip ÉU1
Dodavatel
Jiří Grohmann
Travná 161
198 00 Praha 14
Česká republ'ka
lČ: 88383148 DIČ: CZ7511260119

"e-j ·- gf1- K3
Cenová nabídka CN20220188

Kontaktní údaje
E-mail:
Mobil:
Web: vizualnitechnika.cz

Odběratel
Základni škola Sokolov, Křižíkova 1916
Křižikcva 1916
355 01 Sokolov
Česká republika
lČ: 663 59180

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

2902006988/2010

IBAN: CZ76 2010 0000 0029 0200 6988

SWIFT: FIOBCZPP

Inovace stávajÍcÍ tabule - 5 let záruka na projekční techniku.

Datum

vystaveni: 18.10.2022

platnosti do: 01.11.2022

Označení dodávky

Projektor Interaktivní Vivitek DW 771 USTi + držák
projektcru - 5 let záruka

Křížový držák

Dovažky

lnstlaČM práce a materiá|,kabeláž,|išty,spoj0vacÍ
materiál

Projekční folie

Soundbar 16Cw + instalační kabeláž a zapojení

Dopravné

Počet m. j.

1,0000

Cena za m.j. dph %

28 100,0000 21

Bez DPH DPH Celkem

28 100,00 5 901,00 34 001.00

1,0000 3 100,0000 21 3 100,00 651,00 3 751,00

1,0000 2 520,0000 21 2 520,00 529,20 3 049,20

1,0000 7 540,0000 21 7 540,00 1 583,40 9 123,40

1,0000 3 140,0000 21 3 140,00 659,40 3 799,40

2,0000 2 980,0000 21 5 960,00 1 251,6G 7 211,60

1,0000 1 600,0000 21 1 600,00 336,00 1 936,00

Sazba DPH

21 %

CELKEM

Základ výše dph Celkem

51 960,00 10 911,60 62 871.60

51 960,00 10 911,60 62 871.60
Pozn.: Částky jjčjů včetně hodnot zaokmuhleni

Cena celkem: 62 871,60 KČ

Zápis dc živnostenckého rejstříku 09.01.2012 Úřad městské části Praha 14

Vytiskl(aj: Jiří Grohmann, 18.10.2022 18:45:52 Vystaveno v online fakturační SluŽbě iDnklad www.iOoklad.cz Strana 1/1



jAŘLa E ,L "Z}"
Dodavatel
Jiří Grohmann
Travná 161
198 DC Praha 14
Česká republika
lČ: 88383148 DIČ: CZ7511260119

Faktura - daňový doklad 20220142

Kontaktní údaje
E-mail:
Telefon:
MoDil:
Web: vizualnitechnika.cz

způsob úhrady Převodem

Odběratel
Základní Škola Sokolov, Křižíkova 1916
Křižíkovz 1916
356 01 Sokelov
Česká repuElika
lČ: 6ť335318Cl

Bankovní účet

?902006988/2010

IBAN: CZ76 2010 0000 0029 0200 6988

SWIFT: FIOBCZPP

Symbol

variabilrň: 20220142

konstantní: 0308

Datum

vystavení: 04.12.2022

splatnosti: 18.12.2022

DUZP: 04.12.2022

Fakturujeme vám za dodané zboží či Služby: dodáni a ir]stalace projekční sestavy s audia systémem.

Ckmačenľdodávky

projektor lnWraktivní vivitek DW 771 USTi ' držák
pmjekíoru - 5 let záruka sň :2090128

Křížový držák

Dôvažky

Soundbar i60w + instalační kabeláž a zapojeni

Instalační práce a materiáLkabe|áž,lišty,spojovecĹ
materiál

Dopravné

PoČet m. j.

1,0000

Cena za mj, dph %

28 101).0000 21

Bez DPH DPH Celkem

28 100,00 5 901,00 34 001,00

1,®00 3 100,0000 21 3 100,00 651,00 3 751,00

1,0000 2 B20,C000 21 2 82C,00 592,20 3 412,20

2,COC0 2 980,0000 21 S 960,00 1 Z51,E0 7 211,60

1,0000 B 640,0000 Z1 8 640,00 l 814,40 IQ 454,40

1,00% 1 600,000C 21 1 600,00 336,00 1 936.00

_ Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý zapocatý den
.jrodkní.

Základ výše dph Celkem

50 220,00 10 54620 60 766.20

50 220,00 10 546,20 60 766,20
Pozn : Částky jsou včetně hodncc zmhouhieni'

Celkem k úhradě: , - 60 766.20 KČ
.'. - " " .- ">,'Ľ ·' " . ' .- " 7 ""

'

a .L' ,ii
W,.

;'

' ň

_,
"' '""Z

Lápis do živrloAenckého rejstříku 09.01 2012 Úřad městské ästi Praha 14

Vytiskl(a}: jiří Gi'chmann, 06.12.2022 10:23:27 vystaveno v online fakturačN službě Doklad www.iOoklad.cz Suana 1/1


